ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2024
V/v đánh giá hiện trạng các

Trang thông tin điện tử của

huyện và các xã, thị trấn

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 3310/VP-TTHCC ngày 13/05/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc khảo sát, đánh giá hiện trạng các Trang thông tin điện tử của các

cơ quan, đơn vị, địa phương.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đánh giá hiện trạng các Trang thông tin điện

tử do địa phương quản lý (bao gồm các trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân

xã, thị trấn), cụ thể như sau: Có biểu đánh giá kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo để Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa – Thông tin;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-22T16:55:55+0700

		2024-05-23T10:05:04+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-23T10:18:42+0700

		2024-05-23T10:18:42+0700

		2024-05-23T10:18:42+0700

		2024-05-23T10:18:42+0700